e 2
p CGNG_ TY CO PHAN Try s&: 72 Budng Trung Chinh - dng Da
= a Ngi - Vigt Nam
BAO Bl & IN NONG NGHlEP Tel: (844) 38695605 - Fax: (844) 38695605
Al NN AGRICULTURE PRINTING AND PACKAGING JOINT STOCK COMPANY

Nha Mdy: LO 3 CN3-KCN Ngoc H8I Thanh Trl - Ha NOi Website: www.appprintco.com
Tel: (84.4) 36840095 Fax: (84.4) 36840095 Email: info@appprintco.com

7 CHI NHANRNG CHI CUC AN TOAN VE SINH THUC PHAM -
[ CONG TY CO PHAN \' - So.}»{ .._.,;gay(é/_.,#zoq,’;b’
BAO BI VA IN NONG NGHIER | 4 HUYEN J
Lanh dao CC A

Phing Ut p. 0. ok bt 557

TIEU CHUAN HQP QUY

MANG NHUA BOPP/PE/VMCPP
( Mang MI1Z)

Ha Noi, Thang 4 nam 2020




7 2
pp CONG TY CO PHAN Try sd: 72 Budng Truang Chinh - ad"% Pa
! i = - HA Ngi - Vidt Nam
- BAO Bl & IN NONG NGHIEP Tel: (B44) 38695605 - Fax: (844) 38695605
Sl Ng®=N AGRICULTURE PRINTING AND PACKAGING JOINT STOCK COMPANY

Nha Mdy: Ld 3 CN3-KCN Ngoc HG&i Thanh Trl - HA NI Website: .www.apppﬂ:nrco,cam
Tel: (84.4) 36840095 Fax: (B4.4) 36840095 Email: info@appprintco.com

HO SO
TIEU CHUAN HOP QUY

MANG NHUA BOPP/PE/VMCPP
( Mang MIZ)

Ha N§i, Thang 4 niim 2029




CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tu do - Hanh phic
BAN TU CONG BO SAN PHAM
S6:01/BBAPP/2020
I. Théng tin vé to chirc, c4 nhén tu cong bé san pham

Tén té chirc : CHI NHANH CONG TY CO PHAN BAO BI VA IN NONG NGHIEP
TAI HUNG YEN.

Dia chi: Puong C1, KCN Phé Néi A, Xa Lac Hong, Huyén Van Lam, Tinh Hung Yén.
Dién thoai: 0221.3982136/7 Fax: 0221.3982135.

Email : info@appmail.vn

M3 sb doanh nghiép: 0101508664-002

Sé Glay chimg nhan co s& du diéu kién ATTP: s6 49/ 2017, Ngay Cap : 20/6/2017 -
Noi cap : Chi cuc an toan vé sinh thuc phdm tinh Hung Yén.

I1. Théng tin vé sin phim

1. Tén san phdm: Mang nhya BOPP/PE/VMCPP ( Mang MIZ ).

2. Thanh phén: mang nhua BOPP d3 in ghép véi mang PE/VMCPP

3. Thoi han st dung san phdm: 12 thang tir ngdy sin xuét.

4. Quy cach déng gbi va chét liéu bao bi: mang dang cudn, bao goi kin trong mang

nilong, dit trong thung carton. Tem dong g6i ghi day dt céc thong tin Tén hang, ma
hang, khdi luong tinh, s6 16 san xudt, ngdy san xuit, nha cung cap.

5. Tén va dia chi co s& san xudt san pham : Chi nhanh Cong ty C phan Bao Bi va In
Néng nghiép tai Hung Yén. Dia chi: Buéng C1, KCN Phé Noi A, X3 Lac Hong, Huyén
Van Lam, Tinh Hung Yén.

I1I. MAu nhén sin phim (dinh kém mdu nhan san pham)
IV. Yéu ciu vé an toan thwe phim

T4 chirc, c4 nhén san Xuét, kinh doanh thuc pham dat yéu cau ve an toan thuc pham
theo: Quy chuan ky thuét Quéc gia QCVN 12-1:201 1/BYT vé an toan vé sinh dbi véi

bao bi nhua tong hop tiép xtic truc tiép véi thuc pham.

Chung t61 xin cam két thuc hién day du céc quy dinh cua phap ludt vé an toan thirc
phdm va hoan toan chiu trach nhi¢m vé tinh phap ly cua hd so cong bd va chét lugng, an
toan thuc pham ddi véi san phdm da cong b6./

;!"

gay 15 thang 04 nam 2020
O CHUC, CA NHAN

/WM Chind Chii



BAN THONG TIN CHI TIET VE SAN PHAM

S& ké hoach va dau tu Bao bi thwe phim, dung cu, vat S6 TCCS 01:
tinh Hung Yén liéu bao g6i, chira ding thwe phim 2020
CHI NHANH CONG TY CO MANG NHUA 5 W |
% % 2 A O nieu lucC
PHAN BAO BI VAINNONG |  BOPP/PE/VMCPP (Mang MIZ) |42 ¢ 1080 (s
NGHIEP TAI HUNG YEN & RApdy &Y
- 1. Yéu cau ky thuit:
1.1 Cdc chi tiéu cam quan:
- Trang thai: Mang mong.
- Mau sic : Tuy theo yéu ciu khach hang.
- Mui : Péc trung cua nhua pp
1.2. Cdc chi tiéu héa hoc:
T, Pon vi Phwong .o
TT] Tén chi tiéu ‘ Hah phip thir Giéi han
Dinh danh nhua bé’gng phuong phép pho ASTME
L | ndng ngoai ( mat tiép stic véi thuc phim) 175298 | Folyethylene
7 {Ham lugng Chi (Pb) ug/g 100
3 Ham luong Cadimi ( Cd) ug/'g 100
4 [Ham lugng kim loai nang( thoi nhiém g/l 1
trong Axit acetic 4%) sau 30 phut ¢ 600 H
5 Ham luong KMnO, st dung trong nudc ofinl QCVN 12- 10
sau 30 phit & 6000, K 1:2011/BYT
Heptan (25"C;1 gio) ng/ml 30.
Cén kho ( Ngam| Ethanol 20% (60°C;30") | pg/ml 30
9| thoinhi€m) IGuec (60°C;307) ug/ml 30
Axit acetic 4% ofiml 30
(60°C;30") H
5 isooctanne sau 2 ngay ¢ EN 13130-1: 1,5
Hamlugng 2004
ko ﬂgime Tt mg/ke | GB31604.30-
2016
1.3 Cdc chi tiéu vi sinh :
TT Chi tiéu Pon vi do Phuong phap thir | Két qua
11 | Tdng sb vi khuan hiéu khi | CFU/100cm2 | ISO 4833-1:2013 <1(**)
12 Téng sd nAm men,méc. CFU/100cm2 | TCVN 8275-1:2010 <1(**)




E.coli CFU/100cm2 | TCVN 7924-2:2008 <1(**)

13
14 | Coliforms CFU/100cm2 | TCVN 6848 :2007 <1(**)
15 | Cl.perfringens CFU/100cm2 | TCVN 4991:2005 Z1{**)
16 | St.aureus CFU/100cm2 | TCVN 4830 -1:2005 <1(**)
2. Thanh phin ciu tao:
3. Mang BOPP ( Biaxially Oriented Polypropylene ) : mang bén ngoai.
4. Mang PE ( Polyethylene ) : mang khong tiép xuc truc tiép thuc pham
5. Mang VMCPP (Vacuum Metallized Cast Polypropylene ) : mang ti€p xuc truc tiép

b

10.

11.
12.
13.

14.

thuc phdm

Huwéng din sic dung va quan quan

Mang dung dé chira dung t1ep xUc truc tiép thuc pham

San phdm phai dwgc bao quan & nhiét d6 < 40°C va do 4m < 85% & noi sach sg,
thoang mat, kho rdo, tranh anh nang mat troi va ngudn nhiét.

Quy cach bao goi:
San phim Bao bi nhua phirc hop BOPP/PE/VMCPP dugc bao géi bang

tui nilon va dung trong thung carton.
Quy trinh san xuét: (c6 Phuc Luc [ kém theo)

N§i dung ghi nhan: dia chi, ngay san xudt, trong luong tinh, tén thuong mai san
phdm, 16 san xuat,

Xuét xi va thwong nhin chiu trach nhiém vé chit lrong hang héa:
Xudt xir: Vigt Nam
Séan xuét tai: Chi nhanh Cong ty cb phan Bao bi va in Nong nghiép tai Hung Yén.
Dia chi: Puong C1, KCN Ph6 Néi A, x& Lac Hong, huyén Van Lam, tinh Hung
Yén.
Thwong nhén chiu trach nhiém vé chat lrong hang hoa: Cong ty C6 phan Bao
Bi va In Nong nghiép. Dia chi: 72 Trudong Chinh - Quén Péng Pa - Ha Ni.
Dién thoai: 0243.6840095 Fax: 0243.6840095,

Hng Yen, ngay 15 thang 04 nam 2020.
HEN TO CHUC, CA NHAN. A7~

IS hu'c vu, dong ddu).
& i, s




Phu lucI

QUY TRINH SAN XUAT ( mang nhya BOPP/PE/VMCPP — Mang MIZ)

Nguyén vit liéu

\ A
| Kiém tra

Y

| Ghép |

!

; Chia cudn

!

Dong goi

’

Nhip kho

» Qud trinh in da mau sdc:
Nguyén liéu chinh dé in 12 mang BOPP. Mang in, muc in la nguyén liéu dau tién
cta quy trinh san xuat dugc cap o dudi dang cudn mang va thing chira muc,
cong doan nay chu yéu tao ra Ban thanh phim in.
Str dung phuong phép in truc 6ng dong .
In 6ng dong ( Gravure printing): vé nguyén ly do la phuong phap in 16m, tic la
trén khudn in, hinh anh hay chix viét ( goi 12 phn tir in) duoc khéc 16m vao be
mat kim loai. Khi in s& c6 hai qua trinh: Muc ( dang long) duoc cép 1én bé mit
khudn in, di nhién muc cling tran vao cac chd 1dm cua phén tr in, sau do mot



dung cu goi 12 dao gat ( doctor blade) s& gat muc thira ra khdi bé mit khuén in,
va khi €p, in, myc trong cac chd 16m dudi ap luc in s& truyén sang bé mit vt
liéu.
May in éng ddng dugc chu tao 6 nhiéu truc in, 6 thé thay doi thi tu cic mau
sdc duoc in. Ngoai ra, sau mdi khi in mot loai mau, mang nhua s& dugc séy kho,
sau d6 lam nguéi trude khi dén truc in mau tiép theo.

» Quda trinh ghép:
Sau qua trinh in, mang in dugc ghép vdi mang PE/VMCPP tao thanh san pham la
mang nhyua phirc hop.

- Phuwong phap ghép kho:
Keo dugc st dung la keo polyme nhan tao gbc nude, con, dung moi. Trong qué
trinh ghép, keo duoc trang 1én 16p vat li¢u c6 tinh tham it hon, sau d6 dugc ghép
ngay lap tirc v6i 16p thit hai. B phin ghép gém mét cap 16, trong d6 c6 mot 16
duoc ma crom va mot 16 cao su. Sau khi ghép, nude ( hodc con, dung moi) trong
keo s& duoc bay hoi tai bd phan sdy, Keo kho tao d két dinh can thiét gitra hai
16p vat ligu.

» Qud trinh chia cujn:
Cudn sau khi in va ghép tién hanh chia . Qué trinh chia cudn dugc thuc hién trén
may chia mang. |
Py cht yéu la qua trinh chia tich ra céc sdn pham don 1¢ & dang cudn nhd 14 sén
phédm cubi cling hoic dé tao tai. Cong doan nay khong tac dong dén san phidm
bao bi vé& mat két cu.

> Qud trinh dong goi:
Tit céc cudn don 1¢ dé tao ra san phdm cudi cling 12 tii, sau d6 chuyén sang déng
goi. Cong doan nay khong tac dong dén san phim bao bi vé mat két céu.

Hung Yén, ngay 15 thang 04 nam 2020.

DAI DIEN TO CHUC CA NHAN




KE HOACH GIAM SAT PINH KY

Ten san phim: mang nhwra BOPP/PE/VMCPP ( Mang MIZ ).

Xuét xir: Viét Nam

San xuit va dong goi tai: Chi nhanh Cong ty Cé phan Bao bi va in Néng nghiép tai
Hung Yén. Bia chi: Pudong C1, KCN Phd Néi A, Xa Lac Hong, Huyén Van Lam, Tinh
Hung Yén.

Thwong nhan chiu trach nhié¢m vé chét lrgng hang héa:

Cong ty C5 phan Bao bi va In Néng nghiép

Dia chi: sb 72, dudmg Trudong Chinh, phudng Phuong Mai, quén Déng Pa, thanh phd Ha
No1

Dién thoai: 0243.6840095 Fax: 0243.6840095

Chi tiéu gidm sét Tan Pon vi kiém tra
suat chat lwong

Cdc chi tiéu theo QCVN 12-1,2011/BYT .
01 Phong kiém nghiém

L Hgm hegmg (th,u val 1.1 ¢ W lan/nam | dugc cong nhin

2. Ham luong Pb (thir vt ligu) N

3. Ham luong kim loai ning: théi nhidm trong Axit hogc duoc co quan
goetic A, quan |y nha nudc co

4. Ham luong KMnO, sir dung trong nudc tham quyen  chi

5. Ham lugng cin khé: ngim théi nhi€m. dinh.

e 60°C, 30 phut, trong muedrc,

e 25°C, 60 philt, trong n-heptan,

e 60°C, 30 phult, trong axit axetic 4%,

60°C, 30 phit, trong Etanol 20%,

Ham lugng phthalate théi nhiém.

. & isooctanne sau 2 ngay ¢ 2000.

Téng sb vi khuén hiéu khi, CFU/100cm2

Coliforms, CFU/100cm2

E.coli, CFU/100cm2

10 St.aureus , CFU/100cm2

L1. Cl.perfringens, CFU/100cm2

12. Tdng sb bao tir nAm men+ méc, CFU/100cm2.

o

0 90 2

o) a ) % ) 74
u'%mwn ?EI{(L}'H{ %fa(ﬁﬂ
7



Chi nhanh Cong ty cd phin ~ CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Bao bi va In Nong nghiép tai Doc lap — Tw do — Hanh phic
Hung Yén

Hung Yén, ngay 15 thang 04 nam 2020
Sé: 01 /2020/BC-APP

BAO CAO PANH GIA HQP QUY
Ming nhua BOPP/PE/VMCPP ( Mang MIZ )

I- CAN CU DANH GIA:

- C#n cir két qua thir mAu dién hinh va dénh gi4 qué trinh san xuét dé két lun su
pht hop cta san phim mang nhya BOPP/PE/VMCPP.

- Viéc dénh gia phu hop cia san phdm dugc thuc hién theo QCVN 12-

1:2011/BYT.

1I- PHUONG THUC PANH GIA:

- Pugc danh gia dua vao két qua thir nghi¢m méu dién hinh theo QCVN 12-

1:2011/BYT va danh gia qué trinh san xuat dé két ludn su phu hop

Viéc danh gia giam sat dugc thu hién thong qua su klern soat va phan loai chat

lugng nguyen liéu dau vao ctia cong ty, thir nghiém mau dién hinh ddng thoi két

hop danh gia qua trinh san XUAt.

- Pia diém danh gia: Chi nhanh Cong ty cb phan Bao bi va in Néng nghiép tai

Hung Yén. Bia chi: Buong C1, KCN Phd Nbi A, X3 Lac Hong, Huyén Van

Lam, Tinh Hung Yeén.

I1I- NOI DUNG VA TRINH TU THU'C HIEN

1. LAy miu:

- Tién hanh 14y miu mang nhua BOPP/PE/VMCPP dugc liy mau ngau
nhién tir 16 hang, Day 12 mAu dién hinh dugc 14y trong cling mat diéu kién,
cung ching loai nguyén liéu va cung ngay san Xuét.

- M&u sau khi léy duoc chuyén dén don vi : Trung tdm k¥ thuat tiéu chuén do
luong chét luong 3 thudc Téng cuc tiu chuén do ludng chit lugng. Pé thir
nghiém danh gi4 chét lugng san phim mang nhua BOPP/PE/VMCPP.

2. Panh gia sy phu hgp ciia qua trinh san Xuit:

- Céc ho so lién quan dén qua trinh san xuét nhur : Quy trinh san xuit, cong nghé

san xudt, tidu chuan san pham phuong phap thir déu duoc kiém soat cht che.

- Céac qua trinh tao thanh pham da dugc kiém soét tir khau dau cho dén thanh

pham thdng qua qua trinh kidm sodt tai cac cong doan san xudt va théng qua két

qua thir nghiém thanh pham,
- Cac nguyén liéu ddu duoc kiém tra, kiém soat chat luong trude khi dua vao

qua trinh san XUAt.
- C4c thiét bi may moc duge vé sinh, kiém tra bao dudng hang ngay trude khi

van hanh.
- Cac Cong nhan, Nhan vién ky thuét trong cong ty déu duoc tap huén kién terc

v& an toan thuc pham va kham sitc khoe dinh ky.



3. Panh gia vé két qua thir nghiém theo quy chuén kj thuét ap dung va hiéu
lwc viée 4p dung, thye hién quy trinh sin xuat:
Trén co s& két qua cdc chi tiéu kiém nghiém mau san phdm mang nhua
BOPP/PE/VMCPP. Pénh gia phu hop nhu sau:
- Trén co so két qua kidm nghiém cac chi tiéu cia san pham mang nhya
BOPP/PE/VMCPP cua doanh nghiép phu hop véi quy dinh ky thuat trong QCVN
12-1:2011/BYT vé v& sinh an toan d6i v&i bao bi, dung cu bang nhua tiép xuc truc
tiép v&i thue phdm ( kém theo két qua kiém nghi¢m).
- Su phu hO’p quy chudn k¥ thuat quéc gia s0 QCVN 12-1:2011/BYT ve vé

sinh an toan ddi v01 bao bi, dung cu bang nhua t1ep xuc truc tiép voi thue phdm co
gia tri hiéu luc tdi da 3 nim véi diéu kién san pham, hang hoa duoc giam sat tan

suét | nam /14n.

4. Két luan:
4 San phdm phi hop quy chudn k¥ thuat.
] San phim khdng phi hop quy chuan ki thuat.

Trén ddy 1a béo cdo dénh gid hop quy Chi nhanh Cong ty cb phan Bao bi va in Nong
nghiép tai Hung Yén dbi v6i san pham mang nhua BOPP/PE/VMCPP.
. Ching tdi xin hoan toan chiu trach nhiém trudc phap luat vé nhimg ndi

dung bao cdo trén. o
Hung Yén, ngay 15 thang 04 nam 2020

7 CHI NHANH N
=[cONG TY co PHAN '

Y



JBA YUIS 1A QT Y0 07D -

WU 19Y) Jpyo Fudn| wigy -

dudn| JBY2 JgOS WIID] YoBoy 3]

LAG/T10T:1 . )
wgrgdu it wrydu weu 10 - LAG/110T:1 .
ny gnb P iy - o] - WD Ngul 1o XX -Z1 NAOO o9y, - MEﬁwan mcaM”“ “Mm H
QU ugo uon| E_m..I -
o . Juip ns *OQuUIAY SuwonT -
ugy Juonp D e a -
‘wgyd quey i ur ﬂmwa M@ Mm MM_Z Fuey o[ 10 A3 B0 uyo o m:w:w =il wyyd yuy
maugnogpoye - | Buggoq - | THELD SIS L AT ugngo nn ooy, - M - of - A
o wyy 0p op AP T
ugnd eryo uéop Jugd ) Suon| 3uon ug) Suey yoeyy 3uon| Suoa], .
Bl WgL Opo-opy ~ e op 20nyJ, uona 1IN - BNy ned ngk 03y, - ugna 00Nyl Yary| - ugn? piq3
ugy SuQnp - O
doy3 ugop Jugo Apw u2q op op Ay K1 Bugo eno Uy 3uQnp uxq 0@ -
i X ’ uond 194 - ot quip 194 0@ - dayn
1 weny 0gd oey - dugqog - | yup gy Op op ApN X ugnyo nan 03y, - e . s
R R _fwopoplawry -| | _owee
ut :mOmu J:OU . mcmﬂ quiyg 20ny1 yaiyy -
v1) WD 0¥o OBy - Jes uen) - 1gw Bugg uonod 1gJA - you Bnd 194np ogs NP - ufy
; oyd ngw 037, - Sunp 19N -
S NP -
31 ugAng op 290 . nupqueg -
ORA nep nyI[ ug m Jes ueng) - o1 10 Jo1/mEw | - ugny) . uenb 08N -| (24w - Sunw) ona
BI} Wy niydg Z BQUJ NBUWI 09 [, - Suew vuoclo) -| Mup nIrp ugdnsp;
T P 2pn4L : Supwr Kep 0@ - s
Fupw mh.::t, F_u:._v_ =
d ay) : nyu 03/nyur .
Y2 143 ngwr narg deyd Suonyg oy iq g, bm_ yens ugy, |89 O quiy And 1pos wgn{ NN 1Yd LD

jynx
ugs yuiy ynb o)

"ZIW BUBA — ddD A/ d/ddOg VAHN ONVIA :wgyd ugs

ONONTLYHO LYOS WA HOVOH 11

NIA ONNH IVL dATHON ONON NI VA
19 OVI NVHd 0D AL ONOD HNVHN IHO




o " TANG CUC TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUONG
N TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUQNG 3

QUATEST 3° QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3 ; -
1 BAN SAQ

KT3-00725AHD0/2 PHIEU KET QUA THU NGHIEM 09/03/2020
TEST REPORT Page 01/04

1. Tén méu :  MANG NHU'A BOPP/PE/VMCPP
Name of sample (MANG M1Z)

2. Mo ta mau : Mau thir nghiém do khach hang 14y mAu, tén méau va thong tin vé mau do
Description khéch hang cung cap. / Testing sample was sampled by customer, sample

name and sample information were supplied by customer.
(xem hinh trang 04/04/ see picture on page 04/04)

3. 86 luong mau ;01
Quantity
4. Ngay nhan mau : 21/02/2020

Date of receipt

rf!
5. Thoi gian thir nghiém : 24/02/2020 — 09/03/2020 /Qg‘/‘
Testing duration Vo
(R
. ’ Py : s s . A = 1T A
6. Noi giri mau : CHI NHANH QONG TY CO PHAN BAO BI VA IN NONG NGHIEP \ﬁ}"i
Customer TAI HUNG YEN ) i \';«:J
Puwing C1 - KCN Phd Ndi A, xa Lac Hong, Vin Lim, Hung Yén
7.Két qua thir nghiém  : Xem trang tiép theo
Test results Refer to next page
) , ‘NG THUC BAN SAO BUNG VI BANCHING
P.TRUONG PTN HANG TI %ﬁt‘; 1 & ( 1 (TECGIAMDOC/ PP. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF CONSUMER" | . = TRUONGEBONG THU NGHIEM
PRODUCTS TESTING LAByyy: 11 03 o 20 : -SEESTING LAB.
y : P \1
U'WW TM. UY BAN BE
Nguyén Thi Thity Nhi 750 H v % 7
|
[l g
k‘
: I L":h.‘ kél qua ihie fwghr.'n: aht han;lph-fn s uhw' co v_.‘irn !n ddi .‘," “‘;?"‘%f’“‘lm il -;chn Ji‘ll- 7:—.'\! " un’f. abevalnd B i n... weh seiintted sampless on
3 ; \ rk‘hﬁ'?:_' an \li\r'; " Al ’
31 ten |
M D vihd lién he Hh‘-m L.h"—’ ] ‘.1"‘” PR mwllhwt'n“” }
Head :_ 9 Pasteur, Dist VI. HOMC, Vietnam el (84-28) 38294274 Fax: (84:28) 38203012 Webstte: waw auatestd comyn _‘
Iewing:  No.7roadiNo. 1, BienHoa 1Z Dong Bal. Victnam e o hacibasngns,  Eetmodiaeadom !



® @ | ]
k13-00725aHD02 P HI EU KET Q UA TH U h IG rlé; 3 . 09032020
| | R R AL TR o, Page 02/04
| t % \TIEY CHURN EULUUHG) ”
\"J fv‘Kfet qua Mitc
Tén chi tié Pon vi | Phuong phap\ / th}{ yeu
én chi tiéu tinh thit ; nghiém cau'/
Chmraererishe Unit Test method detel?z‘liton Test result re;{:;:e
(*)
7.1 Dinh danh nhua bang phuorng phép pho ASTME Poly
hdng ngoai (mat tiép xtic véi thue pham)/ 1252 - 98 propylene
Identification by infrared spectroscopy +Poly
method (contact with foodstuff) ethylene
THU VAT LIEU/ MATERIAL TEST
7.2 Ham luong chi/ Lead content pg/g | QCVN 12-1: 5,0 | KPH/ND <100
2011/BYT
7.3 Ham luong cadimi/ Cadmium content ug/g | QCVN 12-1: 5,0 | KPH/ND <100
2011/BYT
THU NGAM THOI NHIEM/ ELUTION
TEST
7.4 Kim loai nang (quy ra chi) trong acetic acid| pg/mL | QCVN 12-1: - <1 <1
4% (v/v) sau 30 phit & 60 °C/ Heavy metals 2011/BYT
in 4% acetic acid (v/v) after 30 min at 60
o
7.5 Luong KMnOy sit dung trong nude sau 30 | pg/mL | QCVN12-1: 1,0 | KPH/ND <10
phit & 60 °C/ KMnOq consumption in 2011/BYT
water after 30 min at 60 °C
7.6 Ham luong cin khd / Evaporation residue QCVN 12-1:
» Trong heptan sau 60 phut & pug/mL | 2011/BYT 5,0 15,3 <30
25 °C/ In heptan after 60 min at 25 °C
« Trong ethanol 20 % (v/v) sau 30 phit | pg/mL 5,0 | KPH/ND <30
& 60 °C/ In 20 % ethanol (v/v) after 30
min at 60 °C
« Trong nuéc sau 30 phit & 60 °C/ In pg/mL 5,0 | KPH/ND <30
water after 30 min at 60 °C
« Trong acetic acid 4% (v/v) sau 30 phit | pg/mL 5,0 | KPH/ND <30
& 60 °C/ In 4% acetic acid (v/v) after
30 min at 60 °C
Ghi chii/  Cac két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi c6 gié tri @51 v&i mau do khach hang g dén/
Note: Test results are valid for the namely submitted sample only.
(*) - Theo yéu cAu k¥ thudt cia QCVN 12-1: 2011/BYT / According to Technical specification
of OCVN 12-1: 2011/BYT
KPH/ND : Khéng phat hién/ Not detected
v

TRUNG TAM K7 THUAT TIEU CHUAN O 1UGNG THAT LUONG
Q QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

Head Oriice: 49 Pasteur, Distc 1, HONMC. Viemam Tel (84228 3Iwa2™y O F 3y 3829 0E2

UUATEST:}' Tesng:  No. 7.read Mo 1, Bien Hoo 112, Dang Nai. Viemam Tel (M350) 222 F -.4-:,3'_1:,:@; 2

% lar ;\.:r..\.il pTa 17 Ther Y HOME Viernam  Tel-iS427% 3740 an 8423y T4 N




- PHIEU }’ET OUA THL! NGH

1 ) 7 -")" i J "‘“ - : A Q, -

Sty 09/03/2020
.J‘\ Page 03/04

(=)

{(ﬁ( K THUETL E\I

e e

: Phuong & @1"5, " { Mic yéu
Tén chi tiéu Bg;‘h"l phép thir & Ew chw/
Characteristic Unit Test require
method | det ection | Test result | ment (**)
7.7 Ham lugng phthalate thoi nhiém trong | mgkg | EN 13130-
isooctane sau 2 ngay ¢ 20 °C 1: 2004
Phthalate migration in isooctane (v/v) GB
after 2 days at 20 °C, 31604.30 - )
« Di(2-ethylhexyl)-phthalate 2016 0,5 | KPH/ND <15
(DEHP)

food
KPH/ND : Khéng phét hiéry/ Not detected

THU NGHIEM VI SINH / MICROBIOLOGY TEST
Chuén b1 maw/ Sample preparation : ding béng gon thdm 10 mL peptone 0,1 %,

Ghi chii/ Notice :  (**) Theo/ According to COMMISSION REGULATION (EU) No 10/2011 of 14
January 2011 on plastic materials and articles intended to come into contact with

lau 2000 cm? bé mat

trong mau, cho béng gon vao tui ni long tiét trung, b6 sung cho da 20 mL peptone 0,1 % , ddng nhat méu
trong S phut. Sau d¢, tién hanh phén tich céc chi tiéu theo yéu cau khach hang/ Use a piece of absorption
cotton moistened with 10 mL of 0,1 % peptone to swab surface of 2000 cm ? sample. Put the swab into a sterile
container, add 10 mL of 0,1 % peptone. Homogenise in 5 minutes, then use this fluid for analysis

Tén chi tiéu Pon vi tinh Phuong phép thir Két qua thir nghiém
Characteristic Unit Test method Test result
7.8 Tong sb vi khuén hiéu khi, CFU/100 cm” ISO 4833-1: 2013 | 5
Total bacteria count
7.9 Téng sé nAm men, ndm méc, CFU/100cm® | TCVN 8275-1:2010 <1
Total yeast, mould ‘
7.10Escherichia coli CFU/100cm® | TCVN 7924-2: 2008 <1
7.11 Staphylococci ¢ phan img duong | CFU/100em® | TCVN 4830-1: 2005 <1
tinh v&i coagulase,
(Staphylococcus aureus va cac
loai khac)
7.12Coliforms, CFU/100ecm® | TCVN 6848: 2007 <1 ™
7.13Clostridium perfringens CFU/100cm® | TCVN 4991 : 2005 o i

khuin lac moc trén dia.

when the dish contains no colony.

Q QUALITYY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

» Head Otfive 7IJ teur. Dt L }L\IL Vietnam Tel: (34:28) 33294274 Fax: (84:.28) 338293

l n"ﬂTFQTq Testine \u 7oroad Noo 1, Bien Hoa | 1Z. Done Na Viemam  Teb 184-251) 38342 \ Fax: (54-251038362

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN 0 LUGNG CHAT LUDNG

Ghi chi/Notice: (**) Theo phuong phap thir, két qua dugce biéu thi nhod hon 1 CFU/100 cm’ khi khéng cé

According to the test method, the result is expressed as less than 1 CFU/100 em’

#

: : 5 i
012 Webaite: wavw gquaiestleonen
- ' - - |

9y Eemunils teevskh Jauatestd comam



KT3-00725AHD0/2

¥
a L= 4 F L]

R ?
P KET QUA TH” NGHI

1sicur, Dist
v A 1

TAM X

VMR T Ti20 l"
Y THUAT TIEU CHUAN

Dy LL»D..G K ,A" LJDNG

QUALITY ASSURAMCE & TESTING CENTER 3

L HOMC, Yietnan Tel (34:24) 38294274 ax o84:291 38295012
var Bl 1 17 Thama N Viseadm Tl (A3 AIRVADY Fav ind-"31 1383 plus

www.quatssti.coman

n-<skhiitauatest

comy




